Ersatzteile 

  • Dieser Spacer ist notwendig, um den 77designz Cassette Spacer mit Shimano-Kassetten zu kombinieren. Oft kann dieses Teil auch in älteren Kassetten gefunden werden, so dass ihr ihn bereits haben könntet ;-)

    2,95 € Auf Lager
  • Pan-Ty® Kabelbinder, Standard Querschnitt, 7.4" (188mm) lang, Militär Spezifikation Wetter resistentes Nylon 6.6, Schwarz zur Montage von 77designz FAT Fender oder PLUS Fender.

    0,95 € Auf Lager
  • Tune deine CRASH PLATE mit spezial Torx 25 Titan Schrauben und spare 3g zusätzlich: 2x M6x11 Torx 25 Ti Bolt (Silver)

    5,95 € Auf Lager
  • Tune deine CRASH PLATE für das Canyon Strive mit spezial Torx 25 Titan Schrauben und spare 5g. 3x M6x11 Torx 25 Ti Bolt (Silver)

    8,95 € Auf Lager
  • Verbindet die 77designz CRASH PLATE (ISCG 05) mit:  FREESOLO™ ISCG 05   OVAL GUIDE™ ISCG 05

    3,95 € Auf Lager
  • Diese kleine Teil ermöglicht es unsere FREESOLO™ - ISCG 03+BSA OVAL GUIDE™ - ISCG 03+BSA FREESOLO™ - ISCG 05+BSA OVAL GUIDE™ - ISCG 05+BSA mit Innenlagern mit kleinem Durchmesser wie z.B. XT or XTR zu kombinieren. Es wiegt fast nichts und wird einfach an die Grundplatte geklickt, was die Montage sehr einfach macht.

    6,95 € Auf Lager
  • Oberes Führungsteil für die OVAL GUIDE™ Kettenführung.

    27,95 € Auf Lager
  • Oberes Führungsteil für die FREESOLO™ Kettenführung.

    25,95 € Auf Lager
  • Grundplatte für FREESOLO™ HDM oder OVAL GUIDE™ HDM Kapazität: 26-36T Rund 26-34 Oval Material: 7075 T6 ALUMINIUM Farbe: Schwarz Lieferumfang.: 1.0/2,5 mm Spacer 1x M6x11 Torx 25 Titan Schraube 

    31,95 € Auf Lager
  • Grundplatte für FREESOLO™ ISCG 03 + BSA oder OVAL GUIDE™ ISCG 03 + BSA Kapazität: 26-34T Rund 26-32 Oval Material: 7075 T6 ALUMINIUM Farbe: Schwarz Lieferumfang.: 2x 1.0 mm Spacer 1x M6x11 Torx 25 Titan Schraube 

    26,95 € Auf Lager
  • Grundplatte für FREESOLO™ ISCG 05 + BSA oder OVAL GUIDE™ ISCG 05 + BSA Kapazität: 26-36T Rund 26-34 Oval Material: 7075 T6 ALUMINIUM Farbe: Schwarz Lieferumfang.: 2x 1.0 mm Spacer 1x M6x11 Torx 25 Titan Schraube 

    26,95 € Auf Lager
  • Grundplatte für FREESOLO™ ISCG 05 + BSA oder OVAL GUIDE™ ISCG 05 + BSA Kapazität: 26-36T Rund 26-34 Oval Material: 7075 T6 ALUMINIUM Farbe: Schwarz Lieferumfang.: 4x 1.0 mm Spacer 2x M6x11 Torx 25 Titan Schraube 

    28,95 € Auf Lager
  • Grundplatte für FREESOLO™ S3/E-TYPE oder OVAL GUIDE™ S3/E-TYPE Kapazität: 26-36T Rund 26-34 Oval Material: 7075 T6 ALUMINIUM Farbe: Schwarz Lieferumfang.: 4x 1.0 mm Spacer 2x M5x11 Torx 25 Titan Schraube 

    26,95 € Auf Lager
  • Grundplatte für FREESOLO™ YT JEFFSY oder OVAL GUIDE™ YT JEFFSY Kapazität: 26-36T Rund 26-34 Oval Material: 7075 T6 ALUMINIUM Farbe: Schwarz Lieferumfang.: 4x 1.0 mm Spacer 2x M5x11 Torx 25 Titan Schraube 

    26,95 € Auf Lager
  • Kettenblatt Schrauben zur Montage von Absoluteblack Kettenblättern. Die Schrauben haben eine T30 Schlüsselfläche für verbesserte Langlebigkeit.

    14,95 € Auf Lager
  • Halteblech für Liteville Rahmen zur Tretlagermontage von SRAM S3 Umwerfern 11-fach mit Side-Swing. Wird zur Befestigung von FREESOLO™ - S3 / E-TYPE oder OVAL GUIDE™ - S3 / E-TYPE am Liteville-Rahmen 301 Mk1 - Mk11-2 und 601 Mk1 - Mk3 benötigt.

    23,95 € Auf Lager